Miejskie Centrum Ustug Socjalnych
we Wroctawiu

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCOW

Wroctaw, dnia 31.03.2020 r.

Dotyczy: ia_o -udzieleni ienia_publicznego’ Nr MCUS.DZP.373-01/2020
rzetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawe réznych artvkuldw do sprzatania_na potrzeb

Miejskiego Centrum Ustug Socjalnych we Wroctawiu.
Odpowiedzi na zloZone zapytania

Miejskie Centrum Ustug Socjalnych we Wroctawiu informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 z pézn. zm.) i Rozdziatu VIII ust. 12
SIWZ z dnia 25 marca 2020r. udziela odpowiedzi na ztozone przez Wykonawcéow zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy w poz. 1, 2 poprzez opis: ,do mycia naczyn” rozumie ,do wycierania naczyn”?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy ‘informuje, 2e zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia w ,Kalkulacji cenowej” w pozycji 1 i 2
Zamawiajacy wskazat, ze $cierki majg stuzy¢ do mycia naczyri. W zwigzku z powyzszym zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy w poz. 1 dopusci wymiar $cierki 40 x 70 cm?

Odpowied? 2: »

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane rozmiaru $cierki w pozycji nr 1 Kalkulacji cenowej i tym samym
podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3;

Czy Zamawiajacy w poz. 2 dopusci wymiar Scierki 40 x 60 cm?

Odpowiedz 3: A

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane rozmiaru Scierki w pozycji nr 2 Kalkulacji cenowej i tym samym
podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 4: .

Czy Zamawiajacy w poz. 3 dopusci wymiar 30 x 30 cm lub 40 x 40 cm?

Odpowied? 4: .

Zamawiajacy hie wyraza zgody na zmiane rozmiaru $cierki w pozycji nr 3 Kalkulacji cenowej i tym samym
podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 5: ]
Poz. 25 jaka dtugos¢ kija teleskopowego wymaga Zamawiajacy?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy w poz. 25 wymaga kija teleskopowego o wymiarach po roztozeniu od 120 cm do 150 cm.

Wedtug powyiszego Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Kalkulacji cenowej w nastepujacy sposéb:

55, | Kij teleskopowy po rozciagnieciu 120 szt. 11
cm-150 cm

Pytanie 6:

Czy w poz. 38 Zamawiajacy wymaga mopa kieszeniowego?

Odpowied? 6:

Zamawiajacy w poz. 38 dopuszcza $cierki MOP — 40 x 13 cm wktad z mikrofibry kieszeniowy jak i dwufunkcyjny
kieszenie | zaczepy(paski). ,

Wedtug powyzszego Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Kalkulacji cenowej w nastepujacy sposéb:

Scierka MOP - 40 x 13 cm wkiad z
38 mikrofibry, kieszeniowy jak i

" | dwufunkcyjny kieszenie i
zaczepy(paski)

szt. 37
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Pytanie 7:

Czy w poz. 49 Zamawiajacy dopusci kosz o pojemnosci 25 |?

Odpowiedz 7: :

Zamawiajacy dopuszcza w pozycji nr 49 Kalkulacji cenowej kosz o pojemnosci 251,

Wediug powyzszego Zamawiajacy dokonuje modyfikagcji Kalkulacji cenowej w nastepujacy sposéb:

Kosze na émieci z uchylng klapa 25-
261, wykonane z tworzywa

49. | polimerowego nieodksztalcajgcego sie szt. 26
" | pod wptywem wysokiej temperatury,
(kolor biaty).

Pytanie 8:

Czy w poz. 55 Zamawiajacy dopusci pojemnik na pojedyncze reczniki 0 pojemnosci 500 szt.?

Odpowiedz 8:

‘Zamawiajacy nie dopuszcza w pozycji nr 55 Kalkulacji cenowej pojemnikéw na pojedyncze reczniki o pojemnosci
500 szt. i tym samym podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Czy w poz. 75 Zamawiajacy dopusci dozownik o pojemnosci 1000 mi?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie dopuszcza w pozycji nr 75 Kalkulacji cenowej dozownikéw o pojemnosci 1000 ml. i tym samym
podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

Czy w poz. 77 Zamawiajacy mogtby doprecyzowad/rozwingé termin ,Zmiotka“?

Odpowied# 10:

Zamawiajacy doprecyzowuje pozycje nr 77 Kalkulacji cenowej: zmiotka - mata miotetka z trzonkiem(raczka).
Wediug powyzszego Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Kalkulacji cenowej w nastepujacy sposob:

Zmiotka -
77- | mata miotetka z trzonkiem(raczka) szt | 54

Pytanie 11:

Czy w poz. 82 miotta-szczotka druciana z trzonkiem Zamawiajacy ma na mysli miotta-szczotka z kijem? Czy to ma
by¢ reczna szczotka z uchwytem?

Odpowied#? 11:

Zamawiajacy doprecyzowuje pozycje nr 82 Kalkulacji cenowej: Miotta-szczotka druciana z kijem.

Wedtug powyzszego Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Kalkulacji cenowej w nastepujacy sposéb:

82.. Mi_qt’ra—s_zczotka druciana z trzonkiem v 1
(kijem)

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy przewiduje wigcej niz jedno miejsce dostawy?

Odpowiedz 12: ‘
Zamawiajacy wskazat w tresci SIWZ miejsce dostawy tj. Magazyn Centralny w DPS przy ul. Macznej 3 we Wroctawiu.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz.
U. 2019, poz. 1843 z pézn. zm.) dokonat modyfikacji Kalkulacji cenowej, stanowiacej Zatacznik nr 2 do SIWZ
z dnia 25 marca 2020 r., w sposéb ktéry Zamawiajacy szczegétowo opisat w odpowiedziach na pytania.

Zamawiajacy informuje, e nie ulega zmianie terhin skiadania i otwarcia ofert.

Powyisza modyfikacja stanowi integralna czes¢ SIWZ.
i

Sporzadzita: Aneta Dwojak, tel. 71 376 99 50, e-mail: aneta.dwojak@mcus.pl
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